
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» января 2020 г. № 2__

306700, Курская область, Касторенский район,

п. Ленинский, ул. Нижняя, д. 44

О предоставлении в аренду

земельного участка

ИП Главе КФХ

Циценко Сергею Владимировичу

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской 
области, Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области на основании протокола № 01 от «13» 
января 2020 г. рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе по извещению № 031219/1568184/01 на 
Общероссийском сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Циценко 
Сергею Владимировичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в собственности 
муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области, с кадастровым номером 
46:08:110502:39, площадью 396500+/-5510 кв.м., разрешенное использование – Для сельскохозяйственного производства, 
адрес: установлено относительно ориентира, расположенный в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская 
область, Касторенский район, Ленинский сельсовет, (далее – земельный участок), сроком на 25 (Двадцать пять) лет с даты 
заключения договора аренды.

2. Заключить договор аренды земельного участка с Индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского 
(фермерского) хозяйства Циценко Сергеем Владимировичем в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета

Касторенского района  _______________ / Лохматов А.М.

м.п.


